令和 2年 4月

保護者各位

南アルプス市立櫛形中学校

校 長 川 崎  将 人

学校登校日の設定について（お知らせ）

 日頃より櫛形中教育に御理解と御協力を頂き感謝申し上げます

さて，コロナウイルス感染症に関しては，なかなか出口が見えない状態が続いていま

す。学校も５月６日（金）までの休校延長が決まりました。ついては，生徒の健康チェッ

クや，学習資料等の配布・回収，学習支援，図書貸し出しも含め，次の通り学校登校日を

設けました。なお，登校に不安等がある場合は保護者の方が代わりに登校，または，登校

しないことも可能です。

 4 月 20 日（月） 21 日（火） 22 日（水）

9:00～10:00 3 年男子 1 年男子 2 年女子

10:30～11:30 2 年男子 3 年女子 1 年女子

13:30～14;30 3 年男子 1 年男子 2 年女子

15:00～16:00 2 年男子 3 年女子 1 年女子

 4 月 28 日（火） 30 日（木） 5 月 1 日（金）

9:00～10:00 3 年女子 1 年女子 2 年男子

10:30～11:30 2 年女子 3 年男子 1 年男子

13:30～14;30 3 年女子 1 年女子 2 年男子

15:00～16:00 2 年女子 3 年男子 1 年男子

持ち物：健康チェックカード，各種提出書類等

登校時：友達と誘い合わず登校してください。

    マスクの着用，健康チェック，検温をお願いします。

1年生も自転車通学を認めます。安全には十分に留意してください。

自転車置き場は決められているので，自分の名前の場所を探して置いてください。

    学習での疑問点，聞きたいことがある時は登校時に教科担任に相談してください。

    リソースにおいて図書の貸し出しを行います。希望者は帰りによってください。

〇入学式，始業式について

 入学式（１年生）：令和 2年 5月１０日（日）12時 40分～受付，午後 1時開式，

（１年生は１１日（月）振替休業日）

          保護者は 1名だけ参加できます。（在校生は出席しません）

          ※１年生は９日までお休みです。

 始業式（２・３年生）：令和 2年 5月 7日（木）時差登校（別紙参照）１１時ころ下校

     ※給食は全学年１２日（火）から始まります。